
 1

                                                    ZARZĄDZENIE  Nr 132 
 

 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty 

z dnia  08  grudnia 2009 r. 
w sprawie powołania Rejonowych Komisji Konkursowych na obszarze  

województwa mazowieckiego do przeprowadzenia II etapu Ogólnopolskiego Konkursu 
Historycznego  „Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego w latach 972-1514 od Cedyni 

do Orszy” w roku szkolnym 2009/2010 
 

 
na podstawie § 6 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie 
zatwierdzonego przez Wojewodę Mazowieckiego w dniu 07 lipca 2009 r. i § 8 ust. 2 
Regulaminu Ogólnopolskiego Konkursu Historycznego „Losy żołnierza i dzieje oręża 
polskiego w latach 972-1514 od Cedyni do Orszy” w roku szkolnym 2009/2010 w celu 
przeprowadzenia II /rejonowego/ etapu konkursu w dniu 08 stycznia 2010 r.  
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 
utworzyć Rejonowe Komisje Konkursowe: 
 
1. Na obszarze Warszawy i powiatów bezpośrednio nadzorowanych przez Kuratorium 

Oświaty w Warszawie, komisję w składzie: 
 
 Przewodnicząca              Małgorzata Mazur - wizytator KO w Warszawie 

Z-ca przewodniczącego Zygmunt Góralczyk - wizytator KO w Warszawie 
Członkowie                      Ewa Lis - wizytator KO w Warszawie 
    Zofia Olejnik - wizytator KO w Warszawie 
                                        Halina Dankowska – st. wizytator KO 
    Renata Jagiełło - wizytator KO w Warszawie 
                                         Piotr Torba - st. specjalista Kuratorium Oświaty 

                                              Gerard Borowy - specjalista Kuratorium Oświaty w Warszawie 
Agnieszka Zosiuk-Grodzka - wizytator KO w Warszawie 
Lidia Grabiec - wizytator KO w Warszawie 

                                              Beata Przybysz – nauczyciel LI LO w Warszawie 
                                              Dorota Gardzielik – nauczyciel LI LO w Warszawie 
                                              Małgorzata Jakubowska – nauczyciel LXXX w Warszawie 
                                              Artur Przyłucki – nauczyciel SP nr 231 w Warszawie 
 

Adres siedziby Komisji: Kuratorium Oświaty w Warszawie, Al. Jerozolimskie 32, 00-024 
Warszawa 
 

2. Na obszarze nadzorowanym przez Delegaturę Kuratorium Oświaty w Ciechanowie 
komisję w składzie: 

 
Przewodniczący    Wojciech Zaborowski  - st. wizytator Delegatury KO 
Z-ca przewodniczącego  Józef Barański - ZS Nr 1 w Płońsku 
Członkowie  Beata Garlej  - ZS w Dzierzążni 

Jan Jóźwiak - ZS Nr 2 w Płońsku 
Paweł Ryglewicz - ZS w Naruszewie 
Elżbieta Suwińska –Gimnazjum Nr 3 w Pułtusku 



 2

 
Adres siedziby Komisji: Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura w Ciechanowie,  
ul. 17 Stycznia 49, 06 – 400 Ciechanów 

 
3. Na obszarze nadzorowanym przez Delegaturę Kuratorium Oświaty w Ostrołęce komisję 

w składzie: 
 
Przewodniczący Marian Grzegorczyk - st. wizytator Delegatury KO   
Z-ca przewodniczącego Krzysztof Żebrowski – st. wizytator Delegatury KO   
Członkowie  Robert Trzeciak - Gimnazjum Nr 1 w Ostrołęce 
                                         Elżbieta Mironczuk – Gimnazjum Nr 2 w Ostrołęce 

Adam Białczak – Zespół Szkół Gminnych Publiczne Gimnazjum 
w Baranowie 
Katarzyna Domian- SP Nr 10 w Ostrołęce 
Małgorzata Milewska - SP Nr 10 w Ostrołęce 
Krzysztof Ciszkowski - I Liceum Ogólnokształcące w Ostrołęce 
Michał Bogdański– Publiczne Gimnazjum w Kadzidle 

 
 
Adres siedziby Komisji: Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura  w Ostrołęce,  
ul. Oświatowa 1, 07 – 410 Ostrołęka 

 
4. Na obszarze nadzorowanym przez Delegaturę Kuratorium Oświaty  w Płocku komisję 

w składzie: 
 
Przewodniczący                 Ewa Księżakowska - Zespół Szkół Centrum Edukacji w Płocku 
Członkowie   Zbigniew Zarzycki  - wizytator Kuratorium Oswiaty w 

Warszawie Delegatura w Płocku  
       Ewa Pełczyńska – nauczyciel Gimnazjum nr 8 w Płocku 
       Ewa Dryńkowska – nauczyciel Gimnazjum w Łącku 
       Bogdan Jóźwiak -  nauczyciel w ZS nr 3 w Płocku 
       Krzysztof Wiśniewski -  nauczyciel w ZS nr 3 w Płocku 
   Bogdan Taube  - nauczyciel w ZST w Płocku 

 
 
Adres siedziby Komisji: Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura w Płocku,  
ul. Kościuszki 20, 09 – 402 Płock 
 

 
5. Na obszarze nadzorowanym przez Delegaturę Kuratorium Oświaty w Radomiu Komisję 

w składzie: 
 

Przewodnicząca Anna Mirowska - wizytator Delegatury KO   
Członkowie Emil Marczykowski - wizytator Delegatury KO   
                             Kpt. Łukasz Nojek - Jednostka Wojskowa w Radomiu 

 Justyna Bujek – nauczyciel ZSZ im. „Hubala” w Radomiu 
 Monika Fałek – nauczyciel ZSA i GŻ w Radomiu 
 Małgorzata Filipiak – nauczyciel PSP Nr 13 w Radomiu 
 Robert Wiśniewski – nauczyciel Publiczne Gimnazjum  

w Białobrzegach 
 Marcin Markowicz – nauczyciel IV LO w Radomiu 
 Grzegorz Kocyk – nauczyciel Publiczne Gimnazjum Nr 1  

w Kozienicach 
 Paweł Korba – nauczyciel VI LO w Radomiu 
 



 3

 
Adres siedziby Komisji: Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura w Radomiu,  
ul. Żeromskiego 53, 26 – 600 Radom 
 
 

6. Na obszarze nadzorowanym przez Delegaturę Kuratorium Oświaty w Siedlcach komisję  
w składzie: 

 
Przewodniczący        Wojciech Skolimowski – st. wizytator Kuratorium Oświaty  
                                                w  Warszawie Delegatura w Siedlcach 

   Z-ca  przewodniczącego         Jolanta Polkiewicz  - Mazowieckie Samorządowe Centrum  
                                                Doskonalenia Nauczycieli Wydział w Siedlcach 
                   Członkowie           Joanna Ostrowska - Zespół Szkół Rolniczych CKUiP  

 w Miętnem 
                                                Anita Woźnica  -  I Licem Ogólnokształcące  w Siedlcach 
                                                Aneta Dreszer -  Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1  

 w Siedlcach 
       Małgorzata Woźnica - Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Siedlcach 
       Janina Prokopczuk   - Gimnazjum w Suchożebrach 

                                                Barbara Jaskólska - Szkoła Podstawowa Nr 10 w Siedlcach 
       Krystyna Mazurek - Szkoła Podstawowa Nr 5 w Siedlcach 
       Adam Misiak         - III Licem Ogólnokształcące  w Siedlcach 

                                                Wiesław Charczuk -  Szkoła Podstawowa w Krzesku-Królowa                                                     
Niwa 

                                                Marek Biarda  - Szkoła Podstawowa Nr 11 w Siedlcach 
                                                Krzysztof Kolasiuk  - Publiczne Gimnazjum w Nowych Iganiach  
                                     

 
Adres siedziby Komisji: Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura w Siedlcach,  
ul. Piłsudskiego 38, 08 – 110 Siedlce 

 
§ 2. 

 
Powołane Komisje działają w oparciu o Regulamin Ogólnopolskiego Konkursu 
Historycznego„Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego w latach 972-1514 od Cedyni do 
Orszy”. 
. 

 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 
 
                                                                  § 4. 

 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu według rozdzielnika. 


